
PRODUKTU KATALOGS
BRUĢA ŠUVJU PILDVIELAS, DEFORMĀCIJAS AIZSARDZĪBAS,
ŠĶEMBU SASAISTĪŠANAS UN PAMATNES VEIDOŠANAS RISINĀJUMI

Spēkā no 2023. gada 1. februāra

KVALITĀTEKVALITĀTE
RAŽOTS VĀCIJĀRAŽOTS VĀCIJĀ





R P S

R
O

M
EX

®  PROTECTION SYSTEM

    
   

 N
EW

, IMPROVED        FORMULA

slodzēm 
līdz 3,5 t

ROMEX

SIMBOLU SKAIDROJUMI

ROMPOX – SISTĒMA 
Uzticama kā kompass

Uzticieties ROMEX® produktu kvalitātei!
Ģimenes uzņēmums ROMEX® klientiem piedāvā 
vācu kvalitāti un ilgtermiņa risinājumus.

ROMEX® DROŠĪBAS SISTĒMA
Izmantoti modernākie sintētiskie sveķi un piedevas:
• lietojams smalka lietus apstākļos
• ātra satiksmes atjaunošana

IZVĒLIETIES LABĀKO
Produkti ar izcilām funkcijām, unikāliem risinājumiem un 
nevainojamu cenas un kvalitātes attiecību, pamatojoties 
uz klientu atsauksmēm un konkurentu analīzi.

JAUNA UZLABOTA FORMULA
• īpaši izturīgs
• izturība pret UV starojumu

MAKSIMĀLA SLODZE
Pamatojoties uz pieredzi, norādīta iespējamā ROMEX® 
produktu pielietojuma joma, vadoties no paredzētās 
slodzes.

1



RISINĀJUMI 
PRIVĀTĀM 
TERITORIJĀM

22



visām 
slodzēm

ROMEX

vieglie automobiļi 
līdz 3,5 t

ROMEX

pasargā pret 
nezāļu augšanu

izturīgs, 
stingrs segums

ROMPOX® – SAISTOŠĀS SMILTIS
Spēcīgas, pašblīvējošas saistošās smiltis 

No dabīgiem materiāliem izgatavotas šuvju smiltis bruģa segumiem, kas paredzētas veģetācijas 
augšanas kavēšanai ūdenscaurlaidīgās bruģa šuvju vietās. Šis produkts ātri un viegli aizpilda šuves. 
Saistošās smiltis ir ļoti smalkas, tāpēc tās ir piemērotas bruģēšanai ar ļoti šaurām šuvēm. Piemērotas 
gan privātām, gan publiskām teritorijām – ap mājām, pagalmos, takām un piebraucamajiem ceļiem. 
Formulas sastāvā esošā saistviela nodrošina, ka saskarē ar ūdeni nelielas plaisas šuvēs aiztaisās pašas. 
Krāsu izvēle ļauj produkta krāsu pielāgot bruģa krāsu gammai.

Produkta īpašības

• šuves platums no 1 mm līdz 5 mm

• pašatjaunojas blīva bruģa segumā

• piemērotas gandrīz visa veida bruģim

• izturīgas pret salu un sāls iedarbību

• ūdenscaurlaidīgas

• neatstāj cementa nospiedumus

• nesaistīta tipa konstrukcijām

Iepakojums: 25 kg maiss Krāsa

Derīguma termiņš: 24 mēneši
Uzglabāšana: sausā vietā, oriģinālajā iesaiņojumā, izturīgas 
pret salu.

smilšu

pelēka

bazalta

pasargā pret 
nezāļu augšanu

izturīgs, 
stingrs segums

Iepakojums: 1 L pudele

Derīguma termiņš: 12 mēneši
Uzglabāšana: temperatūrā virs nulles, sargāt no tiešiem saules stariem. 

ROMPOX® – ŠUVJU STIPRINĀTĀJS
Šuvju stiprināšana
Speciāls viena komponenta šķidrums bruģa šuvju stiprināšanai. Īpaši piemērots betona 
izstrādājumiem, bruģakmeņiem, dabīgiem akmeņiem un klinkera produktiem. Aizsargā šuves 
no pildvielas izskalošanās, bojāšanās un nezāļu augšanas. Izturīgs un elastīgs produkts, ideāli 
piemērots nesaistītiem segumiem. Tā šķidrā konsistence ļauj viegli nostiprināt pat ļoti šauras 
(no 1 mm) ar smiltīm aizpildītas šuves. Piemērots gan privātām, gan publiskām teritorijām – 
ap mājām, pagalmiem, takām, vieglo transportlīdzekļu piebraucamajiem ceļiem.

Produkta īpašības

• šuves platums no 1 mm

• labo plaisas bruģa šuvēs

• īpaši piemērots betona bruģim

• viegli lietojams

• var lietot arī neprofesionāļi

• izturīgs pret salu un sāls iedarbību

• neatstāj cementa nospiedumus

UNIKĀLS AUGSTĀKĀS KVALITĀTES 
ŠUVJU STIPRINĀTĀJS

3

FOR
CERAMIC

TILES



4



slodzēm 
līdz 3,5 t

ROMEX

pasargā pret 
nezāļu augšanu

izturīgs, 
stingrs segums

piemērots tīrīšanai 
ar augstspiediena 

ūdens strūklu

slodzēm 
līdz 3,5 t

ROMEXROMPOX® – ECOFINE
Viegla un ātra bruģa šuvju aizpildīšana

Samaisīts un gatavs lietošanai viena komponenta šuvju maisījums. Produkts sāk sacietēt, reaģējot ar skābekli, tāpēc 
maisījums ir iesaiņots vakuuma iepakojumā. Šī pildviela ir ūdenscaurlaidīga, kā arī ir vienkārša un viegli lietojama, tāpēc 
ir ideāli piemērota arī neprofesionāļiem. Piemērota lietošanai ap mājām, pagalmos, takās, bruģa segumiem, pa kuriem 
reizēm pārvietojas vieglie automobiļi (ar pareizi uzstādītu, cietu un ūdensnecaurlaidīgu pamatni). Šuvju pildvielu 
iespējams izmantot kopā ar gandrīz visiem dabīgajiem akmeņiem, betona bruģakmeņiem un klinkera produktiem.

Produkta īpašības

• šuves platums – no 3 mm
• šuves dziļums – no 30 mm
• piemērots 2 cm keramikas plāksnēm
• piemērots izmantošanai ap baseiniem
• izturīgs pret hloru un sāļu ūdeni
• cieši sablīvētam bruģim
• izturīgs pret salu un sāli ledus kausēšanai
• gatavs lietošanai vakuuma iepakojumā
• mazgājot bruģi, nezaudē kvalitatīvās īpašības
• ļoti laba ūdens caurlaidība
• piemērots visiem segumiem, arī jutīgiem
• gandrīz neizveidojas sveķu plēve
• var lietot smalka lietus apstākļos, 

nav nepieciešama aizsardzība

Iepakojums: 12,5 kg un 25 kg spainis Krāsa

Derīguma termiņš: 24 mēneši
Uzglabāšana: temperatūrā virs nulles, sargāt no tiešiem 
saules stariem, kā arī produktu iepakojumus nekraut vienu 
uz otra.

smilšu

pelēka

bazalta

FOR
CERAMIC

TILES

R P S

R
O

M
EX

®  PROTECTION SYSTEM

tīrākai videi

pasargā pret 
nezāļu augšanu

piemērots tīrīšanai 
ar augstspiediena 

ūdens strūklu

ROMPOX® – EASY
Viegla un ātra bruģa šuvju aizpildīšana

Samaisīts un gatavs lietošanai viena komponenta šuvju maisījums. Produkts sāk sacietēt, reaģējot 
ar skābekli, tāpēc maisījums ir iesaiņots vakuuma iepakojumā. Šī pildviela ir ūdenscaurlaidīga, kā arī 
ir vienkārša un viegli lietojama, tāpēc ir ideāli piemērota arī neprofesionāļiem. Piemērota lietošanai 
ap mājām, pagalmos, takās, bruģa segumiem, pa kuriem reizēm pārvietojas vieglie automobiļi 
(ar pareizi uzstādītu, cietu un ūdensnecaurlaidīgu pamatni). Šuvju pildvielu iespējams izmantot 
kopā ar gandrīz visiem dabīgajiem akmeņiem, betona bruģakmeņiem un klinkera produktiem.

Produkta īpašības

• šuves platums – no 5 mm
• šuves dziļums – no 30 mm
• sajaukts, gatavs lietošanai, iepakots vakuuma 

iepakojumos, var lietot neprofesionāļi
• piemērots gandrīz visa veida bruģim
• var lietot smalka lietus apstākļos
• pēc lietošanas nav nepieciešams 

segumu aizsargāt no mitruma
• izturīgs pret ūdeni un sāli
• ūdenscaurlaidīgs

Iepakojums: 5 kg, 15 kg un 25 kg spainis Krāsa

Derīguma termiņš: 24 mēneši
Uzglabāšana: temperatūrā virs nulles, sargāt no tiešiem 
saules stariem, kā arī produktu iepakojumus nekraut vienu 
uz otra.

smilšu

pelēka

bazalta

5

FOR
CERAMIC

TILES

R P S

R
O

M
EX

®  PROTECTION SYSTEM



piemērots tīrīšanai 
ar augstspiediena 

ūdens strūklu

ROMEX

transporta slodzēm 
līdz 7,5 t

pasargā pret 
nezāļu augšanu

izturīgs, 
stingrs segums

Iepakojums: 27,5 kg komplekts
(25 kg pildviela + 2,5 kg saistviela), 25 kg spainis

Krāsa

Derīguma termiņš: 24 mēneši
Uzglabāšana: sausā vietā, temperatūrā virs nulles.

smilšu

pelēka

bazalta

ROMPOX® – D1
Laika gaitā pārbaudīta bruģa šuvju pildviela

Laika gaitā pārbaudītā divu komponentu bruģa šuvju pildviela ir daudzpusīgs produkts. Pildviela 
ir ļoti elastīga un plūstoša: pateicoties šīm īpašībām, to var izmantot šuvēm no 3 mm platuma. 
Tā ir piemērota arī daudzstūru plātņu ar nelīdzenām malām un dažādu formu bruģakmeņu šuvju 
aizpildīšanai. Šo pildvielu var izmantot uz brauktuvēm vai gājēju takām ar slodzi līdz 7,5 tonnām. 
D1 ļoti efektīvi novērš dabīgā akmens bruģa bojājumus.

Produkta īpašības

• šuves platums – no 3 mm

• šuves dziļums – no 30 mm

• īpaši piemērota daudzstūru plāksnēm

• neatstāj cementa nospiedumus

• plūstoša un viegli lietojama

• izturīga pret salu un sāls iedarbību

• īpaši ūdenscaurlaidīga/labi novada ūdeni

• pašsacietējoša un ūdeni emulģējoša

6



vieglie automobiļi 
līdz 3,5 t

ROMEX

pasargā pret 
nezāļu augšanu

izturīgs, 
stingrs segums

piemērots tīrīšanai 
ar augstspiediena 

ūdens strūklu

Produkta īpašības

• šuves platums – no 3 mm

• šuves dziļums – no 30 mm

• bruģa seguma elementiem no 2 cm biezuma

• piemērota gandrīz visa veida bruģim

• praktiski nepaliek sintētisku sveķu plēve

• neatstāj baltus traipus

• var lietot smalka lietus apstākļos

• pēc lietošanas nav nepieciešams 

aizsargāt no neliela lietus

Iepakojums: 25 kg spainis Krāsa

Derīguma termiņš: 24 mēneši
Uzglabāšana: sausā vietā, temperatūrā virs nulles, sargāt 
no tiešiem saules stariem.

smilšu

pelēka

bazalta

ROMPOX® – DRAIN
Inovatīvi pilnveidota klasika

Atbilst spēkā esošajām prasībām attiecībā uz bruģakmens šuvju pildvielām. Šī klasiskā uz epoksīdsveķu 
bāzes izgatavotā bruģakmens šuvju pildviela, kas tirgū ir pieejama jau 30 gadus, tagad atbilst visām 
mūsdienīgajām klientu vēlmēm. Ūdenscaurlaidīgā divu komponentu sintētisko sveķu pildviela segumu 
aizsargā arī pret nezāļu augšanu. Piemērota lietošanai ap mājām, pagalmos, takām, ietvēm, īpaši piemērota 
autostāvvietām un brauktuvēm pie ēkām. Pateicoties atjauninātajai formulai, produkts ir piemērots šuvēm no 
3 mm platuma un seguma elementiem ar augstumu no 2 cm. Pēc uzklāšanas gandrīz neizveidojas sveķu 
plēve. Šuvju aizpildīšanas darbus iespējams veikt arī vēsākā laikā un nelielā lietū. Papildu ieguvums – 
satiksmi iespējams atjaunot ātrāk nekā iepriekš.

EVOLŪCIJA
Labāks, vienkāršāks, uzticamāks.

Labāk nekā iepriekš.

3 šuvēm no 3 mm platuma
3 elementu pārklāšanai no 2 cm biezuma
3 neatstāj baltas pēdas
3 gandrīz nepaliek sveķu plēve

7

FOR
CERAMIC

TILES

NE

W FORMULA

from 2023 R P S

R
O

M
EX

®  PROTECTION SYSTEM



RISINĀJUMI 
PUBLISKĀM 
TERITORIJĀM

8



ROMEX

transporta slodzēm 
līdz 25 t

R P S
R

O
M

EX

®  PROTECTION SYSTEMROMPOX® – D2000
Mūsdienīga šuvju saistviela

Moderna divu komponentu bruģa seguma pildviela, kas paredzēta sabiedriskajām 
vietām ar lielām transportlīdzekļu slodzēm. Piemērota šuvēm no 5 mm. D2000 ir 
piemērota arī tikko ieklātu bruģa segumu šuvēm pilsētu laukumos, uz ceļiem, takām 
un dabīgā akmens seguma rekonstrukcijai. Ātra satiksmes atjaunošana pēc šuvju 
aizpildīšanas darbiem.

Produkta īpašības

• šuves platums – no 5 mm

• šuves dziļums – no 30 mm

• izturīga pret ielu tīrīšanas mašīnām

• ātra bruģa seguma nodošana ekspluatācijā

• var lietot smalka lietus apstākļos

• pašsacietējoša un ūdeni emulģējoša

• izturīga pret salu un sāls iedarbību

• ūdenscaurlaidīga

• neatstāj cementa nospiedumus

Iepakojums: 27,5 kg komplekts
(25 kg pildviela + 2,5 kg saistviela)

Krāsa

Derīguma termiņš: 24 mēneši
Uzglabāšana: sausā vietā, temperatūrā virs nulles.

neitrāla

pelēka

bazalta

pasargā pret 
nezāļu augšanu

izturīgs, 
stingrs segums

piemērots tīrīšanai 
ar augstspiediena 

ūdens strūklu

ROMEX

lielām satiksmes 
slodzēm līdz 40 t

pasargā pret 
nezāļu augšanu

izturīgs, 
stingrs segums

piemērots tīrīšanai 
ar augstspiediena 

ūdens strūklu

ROMPOX® – TRAFFIC V2
Izturīgākā bruģa šuvju pildviela

ROMEX® izturīgākā bruģa seguma šuvju pildviela vislielākajām satiksmes slodzēm 
sabiedriskajās vietās. To izmanto, lai aizpildītu seguma šuves uz ceļiem un pilsētu 
laukumos, kas pakļauti īpaši lielām slodzēm.

Iepakojums: 27,5 kg komplekts
(25 kg pildviela + 2,5 kg saistviela)

Krāsa

Derīguma termiņš: 24 mēneši
Uzglabāšana: sausā vietā, temperatūrā virs nulles.

neitrāla

pelēka

bazalta

Produkta īpašības

• šuves platums – no 8 mm

• šuves dziļums – no 30 mm

• izturīga pret ielu tīrīšanas mašīnām

• īpaši izturīga

• izturīga pret salu un sāli ledus kausēšanai

• ūdenscaurlaidīga

• neatstāj cementa paliekas

9



īpaši labi 
vada ūdeni

izturīgs pret 
salu un sāli

īpaši labi 
vada ūdeni

izturīgs pret 
salu un sāli

ROMEX

lielām satiksmes 
slodzēm līdz 40 t

ROMEX

lielām satiksmes 
slodzēm līdz 40 t

ROMPOX® – TRASS BED
Īpaši ūdens caurlaidīgs, salizturīgs pamatnes maisījums

Īpaši caurlaidīgs, ūdeni novadošs pamatnes maisījums ar trasa piedevām. Piemērots gandrīz visa veida bruģa 
segumiem: dabīgam akmenim, betona izstrādājumiem, plāksnēm. Salizturīgām konstrukcijām āra laukumos.

ROMPOX® – TRASS BED COMPOUND
Salizturīgs bruģa seguma pamatnes maisījums ar īpaši augstu ūdenscaurlaidību

Īpaši ūdenscaurlaidīgs, ūdeni novadošs maisījums bruģa segumiem ar trasa piedevām. Saistviela samazina 
balēšanas risku (eflorescenci) bruģēšanā, izmantojot dabīgo akmeni, dabīgā akmens plāksnes, betona 
izstrādājumus, kā arī keramikas izstrādājumus. Salizturīgām konstrukcijām āra laukumos.

Iepakojums: 40 kg maiss Krāsa

Derīguma termiņš: 6 mēneši
Uzglabāšana: sausā vietā, oriģinālajā iepakojumā.

betona 
pelēka

Produkta īpašības

• slāņa biezums no 3 cm

• ļoti laba ūdens caurlaidība

• aizsargā no sala radītiem bojājumiem

• samazina ūdens uzkrāšanos un 

iespējamību segumam mainīt krāsu

• izturīgs pret salu un sāli ledus kausēšanai

• lietošanai gatavs maisījums

• spiedes stiprība > 35 N/mm²

• var lietot no +5 °C temperatūras

Iepakojums: 25 kg maiss Krāsa

Derīguma termiņš: 12 mēneši
Uzglabāšana: sausā vietā, oriģinālajā iepakojumā. 

betona 
pelēka

Produkta īpašības

• slāņa biezums no 3 cm

• ļoti laba ūdens caurlaidība

• aizsargā no sala radītiem bojājumiem

• samazina ūdens uzkrāšanos un 

iespējamību segumam mainīt krāsu

• izturīgs pret salu un sāli ledus kausēšanai

• spiedes stiprība > 25 N/mm² (spiedes stiprību var 

palielināt, mainot maisījuma sastāvdaļu attiecību)

• var lietot no +5 °C temperatūras

10



ROMEX

lielām satiksmes 
slodzēm līdz 40 t

VIRSMU SAVIENOŠANAS LĪDZEKLIS
Spēcīgs un uzticams līdzeklis plākšņu salīmēšanai

Trass cementa slāņu aptverošs, plastisks līdzeklis dabīgajām un betona virsmām. Sastāvā ir 
modificēts polimērs. Izmanto kā saistvielu slāni starp plāksnēm (dabīgā akmens plāksnēm, betona 
plāksnēm un keramikas plāksnēm). Pilda līmes funkciju, lai nodrošinātu optimālu saķeri starp 
plākšņu elementiem un pamatni.

Iepakojums: 25 kg maiss Krāsa

Derīguma termiņš: 12 mēneši
Uzglabāšana: sausā vietā, oriģinālajā iepakojumā.

betona 
pelēka

Produkta īpašības

• satur trass cementu

• modificēts polimērs

• savieno dabīgā akmens un betona izstrādājumus

11



RISINĀJUMI  
SEGUMU 
STABILIZĒŠANAI

12



vieglai satiksmes 
slodzei līdz 3 t

ROMEX !

Produkta īpašības

• augšējam slānim no 30 mm

• īpaši ūdenscaurlaidīga, labi novada ūdeni

• piemērota gājēju celiņiem un koku dobēm

• īpaši izturīga

• lietojot baltus un gaišus akmeņus, 

iespējama to dzeltēšana

• baltām šķembām iesakām ROMPOX®-DEKO

Iepakojums: 3 kg divu komponentu epoksīda sveķu komplekts

Derīguma termiņš: 24 mēneši
Uzglabāšana: sausā vietā, oriģinālajā iepakojumā. 

vieglie automobiļi 
līdz 3,5 t

ROMEX

pasargā pret 
nezāļu augšanu

īpaši labi 
vada ūdeni

izturīgs pret 
salu un sāli

īpaši labi 
vada ūdeni

izturīgs pret 
salu un sāli

ROMPOX® – PROFI-DEKO
Profesionāla šķembu un grants saistviela

Sasaista un nostiprina šķembas, veidojot drošu un vizuāli pievilcīgu virsmu. Piemērota takām, 
zonām ap kokiem, rotaļu laukumiem, kapsētu celiņiem, zonām ap soliņiem vai dekoratīviem 
nolūkiem. Piemērota arī publiskām teritorijām – laukumiem un parkiem. Sasaistītu akmens 
šķembu segumi kļūst ūdenscaurlaidīgi un viegli kopjami.

ROMPOX® – SEGUMA STABILIZATORS D7000
Šķidra saistviela irdeniem segumiem
Ātri un viegli izmantojams risinājums irdenu segumu stabilizēšanai: stiprina smilti, granti, koksnes 
mulču. Aizsargā segumu no putekļiem un nevēlamas veģetācijas, samazina seguma kopšanas 
izmaksas, pagarina tā ekspluatācijas laiku. Ūdenscaurlaidīgs. Piemērots ceļiem, parkiem, takām, 
pagalmiem, dārziem, rotaļu laukumiem un privātmāju pagalmiem. Saglabā dabiskumu.

Produkta īpašības

• publiskām teritorijām un privātiem pagalmiem

• spēcīga formula

• pagarina seguma kalpošanas laiku

• aizsargā pret putekļiem

• aizsargā pret nezāļu augšanu

• samazina seguma uzturēšanas izmaksas

• ūdenscaurlaidīgs

• pasargā nogāzes no erozijas

ĻOTI IZTURĪGS UN ELASTĪGS POLIMĒRU IZSTRĀDĀJUMS

Iepakojums: 20 L tvertne

Derīguma termiņš: 12 mēneši
Uzglabāšana: temperatūrā virs nulles, sargāt no tiešiem saules stariem, 
kā arī produktu iepakojumus nekraut vienu uz otra.

13



AIZSARDZĪBA 
PRET SEGUMA 
DEFORMĀCIJĀM – 
ROMEX® ISATEC® 
SISTĒMA

14



ISATEC® – ENKURI
Zemes enkuri

Preces 
nr. Preces tips Nosaukums Apraksts 

141 ISATEC® – STOP EAP Universāls izstrādājums lineārai stiprināšanai.

139 ISATEC® – STOP EAPQ
Nesaistīta tipa segumiem, lineārai stiprināšanai 
izliektās vietās ar lieliem vērpes spēkiem.

138 ISATEC® – STOP EEAP Nesaistītu segumu pamatnēm ar šķērseniskiem stiprinājuma savienojumiem.

137 ISATEC® – STOP EAK Lietošanai gan rotācijas laukumos, gan privātās teritorijās.

140 ISATEC® – STOP EAgTD
Universālai lietošanai, īpaši diagonālām šuvēm, 
kā arī saistīta tipa seguma pamatnēm.

136 ISATEC® – STOP EA3K Izstrādājums ar trīskāršu zobu papildu bīdes spēkiem.

135 ISATEC® – STOP EAS1200
Izstrādāts ļoti lieliem formātiem.  
Var izmantot gan saistīta, gan nesaistīta tipa pamatnēm.

1240 Perforēta metāla josla Izmanto zemes enkuru nostiprināšanai.

ISATEC® – FLEX-JOINT
Izturīga un unikāla viskoelastīga bruģa seguma šuvju pildviela

Divu komponentu viskoelastīga, ūdenscaurlaidīga bruģa šuvju pildviela. Unikālā šuvju pildviela pielāgojas 
nesaistītā seguma kustībām. Augstais sānu saķeres līmenis praktiski novērš sānu plaisāšanu. Piemērota 
publiskām zonām ar vidēju satiksmes radītu slodzi. Pie lielākām satiksmes slodzēm šuves aizpildāmas kopā ar 
ISATEC® zemes enkuriem, kas palīdz novērst seguma deformācijas. Tā ir pirmā un vienīgā tirgū pieejamā 
standarta prasībām atbilstošā bruģa seguma šuvju pildviela. Pateicoties īpašajām izplešanās īpašībām 
(maksimālā izplešanās: 9,9 %), šo pildvielu var izmantot gan uz saistītiem, gan nesaistītiem pamatiem.

Iepakojums: 25 kg spainis Krāsa

Derīguma termiņš: 12 mēneši
Uzglabāšana: sausā vietā, temperatūrā virs nulles.

neitrāla

pelēka

bazalta

Produkta īpašības

• šuves platums – no 5 mm

• šuves dziļums – no 30 mm

• izmantojama kopā ar ISATEC® zemes enkuriem

• var lietot smalka lietus apstākļos

• izturīga pret salu un sāls iedarbību

• ūdenscaurlaidīga

• izturīga pret ielu tīrīšanas mašīnām

• neatstāj cementa nospiedumus

15



Ģimenes uzņēmums ROMEX® jau vairāk nekā 30 gadu veiksmīgi iedzīvina starptautiskus publisko teritoriju pro-
jektus visā pasaulē. ROMEX® ir uzticams partneris pilsētu laukumu, ceļu būvniecības un seguma atjaunošanas 
projektos. Ilgmūžīgas seguma aizsardzības sistēmas un inovatīvi risinājumi. ROMEX® produkti runā paši par sevi.

Apvienojot augstas kvalitātes divu komponentu šuvju pildvielu ar dekoratīvo materiālu un deformācijas aizsar-
dzības sistēmu, ir radīts tirgū unikāls izstrādājums ROMEX® – ISATEC®.

ROMEX® ir mazo un lielo dabīgā akmens un betona izstrādājumu aizsardzības sistēmas celmlauzis. Ilgtermiņa 
pieredze, kas gūta sadarbībā ar transporta, ceļu būves un celtniecības profesionāļiem, ļauj atrast precīzus un 
unikālus risinājumus seguma aizsardzības sistēmām. Lai aizsargātu zonas ar īpaši intensīvu un pastāvīgu sa-
tiksmes radītu slodzi un novērstu bruģa deformāciju, vienmēr palīgā nāk ISATEC®-FLEX viskoelastīgā pildvielas 
sistēma un ISATEC®-STOP enkuri.

ISATEC®-FLEX ir pirmā un vienīgā tirgū pieejamā viskoelastīgā ūdenscaurlaidīgā pildviela ar īpašām tehniskām 
īpašībām, kas veido saistīta seguma šuves un ir paredzēta vietām ar augstu satiksmes slodzi (šuves platums 
5 mm un dziļums 30 mm).

Projektēšanas laikā ir svarīgi paredzēt transportlīdzekļu kustības virzienus un ievērot to, ka vienmēr ir tādas 
seguma deformācijas zonas, kurām nepieciešama papildu aizsardzība, salīdzinot ar citām vietām uz ceļa, proti, 
apgriešanās, stāvēšanas, bremzēšanas un paātrinājuma zonas, kā arī autobusu pieturas, iebrauktuves, izbrauk-
tuves un krustojumi.

Plānojot zonas, pa kurām brauks transportlīdzekļi, nepieciešams iepriekš izvērtēt paredzamās slodzes.

ROMEX® – ISATEC® sistēma
Drošiem projektiem

16



Dalība

Betonverband
Straße, Landschaft,
Garten e.V.



RĪGAS PĀRDOŠANAS NODAĻA
Mazā Apakšgrāvja iela 5, Rīga LV-1016
Tel.: +371 27773354
info@betonomozaika.lv

www.betonomozaika.lv

Konsultācija:

+371 27773368 
e.stepina@betonomozaika.lv 


